Kullanım
Kılavuzu
CO2 seti
CO2 dozaj ünitesi ve
kontrol paneli
TR (Türkçe) orijinal talimatlar
Orijinal talimatlar
Orijinal kılavuz BK İngilizcesinde yazılmıştır. Diğer tüm dil

performans verileri için lütfen bu kılavuzun Ek B.'sine bakın.
Tipi Fan motoru
gücü
* Motor voltajı 3 yönlü valf
kontrolü
Giriş çapı
(emme tarafı)
Çıkış çapı
(basınç tarafı)
Fan muhafazası
malzemesi, T
parçası, fan.
kW VAC @ Hz - Ø mm Ø mm -
VCU220 2,2 400@50 Modülasyon 250 250 SS 304
VCU300 3,0 400@50 Modülasyon 250 250 SS 304
VCU400 4,0 400@50 Modülasyon 250 250 SS 304
VCU550 5,5 400@50 Modülasyon 300 315 SS 304
VCU750 7,5 400@50 Modülasyon 300 315 SS 304
VCU1100 11,0 400@50 Modülasyon 400 400 SS 304
VCU1500 15,0 400@50 Modülasyon 400 400 SS 304
VCU1850 18,5 400@50 Modülasyon 400 400 SS 304
VCU2200 22,0 400@50 Modülasyon 500 500 SS 304
VCU3000 30,0 400@50 Modülasyon 500 500 SS 304
VCU3700 37,0 400@50 Modülasyon 500 500 SS 304
VCU4500 45,0 400@50 Modülasyon 500 500 SS 304
*Motor voltajı ülkeye göre değişebilir (208, 400, 480 veya 575 V @60 Hz).
3.8 Konfigürasyonlar
Fan muhafazası, sera dağıtım sisteminin girişine daha iyi uyum sağlamak için 8 farklı yönde monte edilebilir. Farklı yönlere
genel bir bakış için ek A.'e bakınız.